
ŠILALĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS

TARYBA

SPRENDIMAS

DĖL PRITARIMO PROJEKTUI „MOBILIOS KOMANDOS TEIKIAMŲ PASLAUGŲ

KOKYBĖS IR PRIEINAMUMO GERINIMAS ŠILALĖS RAJONO SAVIVALDYBĖJE“

2023 m. gruodžio 28 d. Nr. T1-331

Šilalė

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 straipsnio 18 punktu, 15

straipsnio 4 dalimi, vykdydama 2022–2030 metų Sveikatos priežiūros kokybės ir efektyvumo

didinimo programos pažangos priemonės Nr. 11-002-02-11-01 „Gerinti sveikatos priežiūros paslaugų

kokybę ir prieinamumą“ projektų finansavimo sąlygų aprašą Nr. 18, patvirtintą Lietuvos Respublikos

sveikatos apsaugos ministro 2022 m. gegužės 20 d. įsakymu Nr. V-988 „Dėl 2022–2030 metų plėtros

programos valdytojo Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministerijos sveikatos priežiūros

kokybės ir efektyvumo didinimo plėtros programos pažangos priemonės Nr. 11-002-02-11-01

„Gerinti sveikatos priežiūros paslaugų kokybę ir prieinamumą“ aprašo patvirtinimo“, atsižvelgdama

į VšĮ Centrinės projektų valdymo agentūros kvietimą Nr. 09-010-P „Ilgalaikės priežiūros dienos

centrų įrengimas, mobilių komandų aprūpinimas įranga ir transporto priemonėmis“ teikti projekto

įgyvendinimo planus ir į Klaipėdos teritorinės ligonių kasos 2023 m. gruodžio 1 d. raštą Nr. A1-7964

„Dėl informacijos pateikimo“, Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministerijos 2023

m. gruodžio 11 d. raštą Nr. SD-4968 (19.1 E-33) „Dėl informacijos pateikimo“, UAB „Andoka“ 2023

m. lapkričio 28 d. raštą Nr. SR23-76 „Dėl informacijos pateikimo“, UAB „Andoka“ 2023 m. gruodžio

13 d. raštą Nr. SR23-83 „Dėl sutikimo tapti partneriais“, Šilalės rajono savivaldybės taryba

n u s p r e n d ž i a:

1. Pritarti projekto „Mobilios komandos teikiamų paslaugų kokybės ir prieinamumo

gerinimas Šilalės rajono savivaldybėje“ (toliau – Projektas) įgyvendinimo plano (paraiškos) teikimui

VšĮ Centrinei projektų valdymo agentūrai pagal kvietimą Nr. 09-010-P „Ilgalaikės priežiūros dienos

centrų įrengimas, mobilių komandų aprūpinimas įranga ir transporto priemonėmis“.

2. Sutikti, kad Šilalės rajono savivaldybės administracija būtų Projekto pareiškėjas, o UAB

„Andoka“ būtų projekto partneris, kuris padengtų netinkamas finansuoti, tačiau šiam projektui

įgyvendinti būtinas išlaidas, ir tinkamas išlaidas, kurių nepadengia Projekto finansavimas.

3. Įgalioti Šilalės rajono savivaldybės administracijos direktorių pasirašyti partnerystės

sutartį su UAB „Andoka“ ir su jos vykdymu susijusius dokumentus, organizuoti ir užtikrinti sutartyje

numatytų įsipareigojimų vykdymą.

4. Paskelbti informaciją apie šį sprendimą vietinėje spaudoje, o visą sprendimą – Šilalės

rajono savivaldybės interneto svetainėje www.silale.lt ir Teisės aktų registre.

Savivaldybės meras Tadas Bartkus

Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Šilalės rajono savivaldybė

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl pritarimo projektui „Mobilios komandos teikiamų

paslaugų kokybės ir prieinamumo gerinimas Šilalės rajono

savivaldybėje“

Dokumento registracijos data ir numeris 2023-12-28 Nr. T1-331

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Tadas Bartkus Meras

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-12-29 08:25

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2022-11-18 15:23 - 2027-11-17 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20231208.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2024-01-02)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2024-01-02 nuorašą suformavo Geda Kačinauskienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




